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Ogłoszenie o naborze nr 27816 z dnia 25 maja 2018 r.
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DODATKOWE

Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

specjalista
do spraw: Bezpieczeństwa i Higieny Pracy
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Dąbrowa Górnicza

ADRES URZĘDU:

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Dąbrowie
Górniczej
ul. Podlesie 2
41-303 Dąbrowa Górnicza

 

WARUNKI PRACY
1. Niezbędna samodzielność i inicjatywa - osoba zajmująca to stanowisko powinna być pracownikiem
samodzielnym, tzn. powinna sama decydować o organizacji swojej pracy. Trudne kwestie dotyczące
merytorycznej i organizacyjnej strony pracy powinna jednakże omawiać z bezpośrednim przełożonym i
współpracownikami.

Miejsce i otoczenie organizacyjno - techniczne stanowiska pracy:
1. Praca przy komputerze,
2. Narzędzia i materiały pracy: komputer, kserokopiarka, fax, niszczarka i inne,
3. Budynek nie jest dostosowany do pracy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich - bariery
architektoniczne tj. brak windy, praca w pomieszczeniach znajdujących się na różnych kondygnacjach, wąskie
drzwi do biur oraz wc, brak podjazdu dla wózków inwalidzkich.

ZAKRES ZADAŃ
prowadzenie kontroli warunków pracy oraz przestrzegania przepisów i zasad bezpieczeństwa i higieny
pracy;
sporządzanie i przedstawianie, co najmniej raz w roku, okresowych analiz stanu bezpieczeństwa i higieny
pracy zawierających propozycje przedsięzwięć technicznych i organizacyjnych mających na celu
zapobieganie zagrożeniom życia i zdrowia pracowników oraz poprawę warunków pracy;
prowadzenie rejestrów, kompletowanie i przechowywanie dokumentów dotyczacych wypadków przy pracy,
stwierdzonych chorób zawodowych i podejrzeń o takie choroby, a także przechowywanie wyników badań i
pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy;
przedstawianie wniosków dotyczacych zachowania wymagań ergonomii na stanowiskach pracy oraz
wyników z badań i pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy;
udział w ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz opracowywania wniosków
wynikających z badania przyczyn i okoliczności tych wypadków oraz zachorowań na choroby zawodowe, a
także kontrola realizacji tych wniosków;



współpraca z właściwymi komórkami organizacyjnymi lub osobami, w szczególności w zakresie
organizowania i zapewnienia odpowiedniego poziomu szkoleń w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy
oraz zapewnienia właściwej adaptacji zawodowej nowo zatrudnionych pracowników;
uczestniczenie w konsultacjach w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, a także w pracach komisji
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz innych zakładowych komisji zajmujacych się problematyką
bezpieczeństwa i higieny pracy, w tym zapobiegania chorobom zawodowym i wypadkom przy pracy;
bieżące informowanie pracodawcy o stwierdzonych zagrożeniach zawodowych wraz z wnioskami
zmierzającymi do usuwania tych zagrożeń;
udział w dokonywaniu oceny ryzyka zawodowego, które wiąże się z wykonywaną pracą;
doradztwo w zakresie stosowania przepisów oraz zasad bezpieczeństwa i higieny pracy.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe wyższe wykształcenie o kierunku lub specjalności w zakresie bezpieczeństwa i
higieny pracy i co najmniej roczny staż pracy w służbie BHP, lub ukończone studia podyplomowe w
zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy i co najmniej roczny staż pracy w służbie BHP.
doświadczenie zawodowe: 1 rok w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 08 czerwca 2018 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Dąbrowie Górniczej
ul. Podlesie 2
41-303 Dąbrowa Górnicza
Sekretariat Główny pok. nr 15

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób



niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Na kopercie oraz liście motywacyjnym należy umieścić dopisek: NABÓR BHP - SŁUŻBA CYWILNA. W ofercie
należy podać swoje dane kontaktowe: adres do korespondencji, nr. telefonu.
Treść oświadczeń załączonych do dokumentów aplikacyjnych należy opatrzyć odręcznym podpisem wraz z
datą.
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze brutto: około 281 zł.
Oferty niespełniające warunków formalnych i koniecznych ( w tym otrzymane po terminie, brak wymaganych
dokumentów oraz oryginałów oświadczeń) określonych w ogłoszeniu nie będą rozpatrywane i zostaną
odrzucone.
Tylko i wyłącznie kandydaci spełniający wymagania formalne określone w ogłoszeniu zostaną powiadomieni
telefonicznie o terminie kolejnych etapów naboru.
Oferty odrzucone i nieodebrane zostaną komisyjnie zniszczone.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 32 262 32 62 wew. 305.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


